
Oggetto: Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata effettuata dal Comune di MARANO PRINCIPATO - PRESA D'ATTO 

APPROVAZIONE PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 30/06/2023. 

G.C. N. 6 del 20/01/2023. 

 Pagina 1 di 8 
 

**Copia** 

 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 6 

 

Data: 20/01/2023 

OGGETTO: 

Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della 

FORD/sfalci e potatura derivante dalla raccolta 

differenziata effettuata dal Comune di MARANO 

PRINCIPATO - PRESA D'ATTO APPROVAZIONE 

PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE 

IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 

30/06/2023.      

 
L’anno duemilaventitre il giorno venti del mese di gennaio alle ore tredici e minuti venti 
nella sala delle adunanze del Comune suddetto, appositamente convocata, la Giunta 
Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

   
1. SALERNO Giuseppe Sindaco Sì 

2. BILOTTO Angelo Roberto Vice Sindaco Sì 

3. MUTO Francesco Assessore Sì 

4. MOLINARO Amalia Gilda Assessore Sì 

5. RUFFOLO Giulia Assessore Sì 

   

  
Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 
 

Il Sindaco SALERNO Giuseppe, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, 
dichiara aperta la  riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr.ssa Daniela MUNGO. 

 

Si dà atto del rispetto dei D.P.I. e delle misure antivirus Covid-19. 



Oggetto: Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata effettuata dal Comune di MARANO PRINCIPATO - PRESA D'ATTO 

APPROVAZIONE PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 30/06/2023. 

G.C. N. 6 del 20/01/2023. 

 Pagina 2 di 8 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Relaziona il Sindaco e dà lettura della proposta di deliberazione n. 4 del 

17/01/2023.  

 

PREMESSO: 

• che la convenzione stipulata tra la Comunità d'Ambito di Cosenza e la Ditta 

Calabra Maceri e Servizi s.p.a. rep. 07 del 18.03.2020 aveva decorrenza 01/01/2020 

- 30/06/2020; 

• che alla scadenza non è stata stipulata nessuna nuova convenzione tra l'ATO e la 

Ditta Calabra Maceri e Servizi spa; 

• che con nota prot. n. 0005503 del 12/08/2020 il Commissario ad Acta Ing. 

Francesco Viscomi ha trasmesso la Delibera n. 2 del 12/8/2020 riferita ai rapporti 

convenzionali da instaurarsi con la Ditta Calabra Maceri e Servizi Spa; 

• che con Deliberazione di Giunta Comunale N. 54 del 24/08/2020, si è provveduto 

alla ratifica della convenzione sottoscritta tra il Commissario ad Acta dell’A.T.O. 

Cosenza e la Ditta Calabra Maceri e Servizi spa, all’approvazione dello schema 

di contratto con la Ditta Calabra Maceri e Servizi S.p.A. ed alla nomina del R.U.P. 

e Direttore di esecuzione del Contratto per il periodo 01/07/2020 – 31/12/2020; 

• che successivamente con Delibera dell’assemblea ATO Cosenza del 29/12/2020, 

l’Organo Assembleare ha deliberato la riproposizione dei contratti vigenti alla data 

del 31/12/2020 per un periodo di mesi 6 (sei), necessario per l’espletamento delle 

procedure di gara normalmente previste, agli stessi patti e condizioni di quelli 

precedenti con efficacia ex tunc, dal 01/01/2021 al  30/06/2021; 

• che con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta 

Comunale N. 12 del 25/02/2021, si è provveduto alla presa d’atto della 

convenzione sottoscritta tra l’ATO Cosenza e la Ditta Calabra Maceri e Servizi S.p.A.  

Rep. N. 11 del 22/01/2021 e del relativo schema di contratto; 

• che con Determinazione del Settore Tecnico LL.PP. N. 94/33 del 03/03/2021 si è 

provveduto ad affidare il servizio “di accettazione e trattamento dei RUR (EER 

20.03.01), della FORD/sfalci e potatura derivante dalla raccolta differenziata (EER 

200108, 200302 e 200201) effettuata dal Comune di Marano Principato” alla Ditta 

Calabra Maceri e Servizi S.p.A. con sede legale in via Marco Polo Z.I. C.da Lecco 

87036 Rende CS - CF 01668030784, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 

1, comma 2 lett. a) del Decreto-Legge n. 76/2020 per l’importo complessivo di 

euro € 60.564,87 (euro sessantamilacinquecentosessantaquattro/87)oltre IVA, 

comprensivo degli oneri per la sicurezza, non assoggettati a ribasso, oltre IVA, 

nella misura di legge; 

• che con  Delibera dell’assemblea ATO Cosenza N. 2/2021 del 29/06/2021, 

l’Organo Assembleare ha deliberato la proroga tecnica agli stessi patti e 

condizioni, nelle more del completamento delle procedure di scelta del 

contraente avviate ed in fase di pubblicazione; 

• che con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta 



Oggetto: Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata effettuata dal Comune di MARANO PRINCIPATO - PRESA D'ATTO 

APPROVAZIONE PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 30/06/2023. 

G.C. N. 6 del 20/01/2023. 

 Pagina 3 di 8 
 

Comunale N. 49 del 02/08/2021, si è provveduto alla presa d’atto della Delibera 

dell’assemblea ATO Cosenza N. 2/2021 del 29/06/2021 con la quale l’Organo 

Assembleare ha deliberato la proroga tecnica agli stessi patti e condizioni del 

contratto originario, nelle more del completamento delle procedure di scelta del 

contraente avviate ed in fase di pubblicazione; 

• che con Determinazione del Settore Tecnico LL.PP. N. 325/123 del 05/08/2021 si è 

provveduto a concedere la proroga tecnica in favore dell’operatore economico 

Ditta Calabra Maceri e Servizi S.p.a. con sede legale in via Marco Polo Z.I. C.da 

Lecco 87036 CF 01668030784  per il servizio “di accettazione e trattamento dei 

RUR (EER 20.03.01), della FORD/sfalci e potatura derivante dalla raccolta 

differenziata (EER 200108, 200302 e 200201) effettuata dal Comune di Marano 

Principato” agli stessi patti e condizioni del contratto originario così come disposto 

dall’ATO Cosenza ed in virtù della Determinazione del Settore Tecnico LL.PP. N. 

94/33 del 03/03/2021 di affidamento del servizio, impegnando la somma totale 

pari ad € 66.621,36 I.V.A. inclusa; 

• che con  Delibera dell’Assemblea ATO Cosenza N. 19/2021 del 30/12/2021, 

l’Organo Assembleare ha provveduto all’approvazione della proroga del 

contratto in essere con la Ditta Calabra Maceri & Servizi S.p.A. con sede in Rende 

(CS) avente ad oggetto “Servizio di trattamento presso impianti dotati di A.I.A. di 

Rifiuti Urbani non pericolosi Residuali e della frazione organica derivanti dalla 

raccolta differenziata effettuata nei comuni ricadenti nell’Ambito Ottimale della 

Provincia di Cosenza” agli stessi patti e condizioni del contratto originario, con 

l’aggiunta dell’addendum del documento proposto dalla Ditta Calabra Maceri 

& Servizi S.p.a. in ordine ai rifiuti Covid, con efficacia ex tunc dal 01/01/2022 al 

30/06/2022 ed all’approvazione della proroga del contratto in essere con la Ditta 

EKRO’ Scarl con sede in Crotone avente ad oggetto “Servizio di gestione 

dell’impianto pubblico di Corigliano Rossano per il trattamento dei rifiuti urbani 

non pericolosi residuali e della frazione organica derivanti dalla raccolta 

differenziata effettuata nei comuni ricadenti nell’Ambito Ottimale della Provincia 

di Cosenza” con efficacia ex tunc dal 01/01/2022 al 30/06/2022; 

• che con Deliberazione di Giunta Comunale N. 3 del 28/01/2022 si è provveduto 

alla presa d’atto della Delibera dell’Assemblea ATO Cosenza N. 19/2021 del 

30/12/2021  con la quale l’Organo Assembleare ha deliberato la proroga tecnica 

agli stessi patti e condizioni del contratto originario, con l’aggiunta 

dell’addendum del documento proposto dalla Ditta Calabra Maceri & Servizi 

S.p.a. in ordine ai rifiuti Covid, con efficacia ex tunc dal 01/01/2022 al 30/06/2022; 

• che con Determinazione del Settore Tecnico LL.PP. N. 66/21 del 08/02/2022 si è 

provveduto a concedere proroga tecnica in favore dell’operatore economico la 

Ditta Calabra Maceri e Servizi S.p.a. con sede legale in via Marco Polo Z.I. C.da 

Lecco 87036 Rende - CF 01668030784  per il servizio “di accettazione e 

trattamento dei RUR (EER 20.03.01), della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata (EER 200108, 200302 e 200201) effettuata dal Comune di 

Marano Principato” agli stessi patti e condizioni del contratto originario, con 

l’aggiunta dell’addendum del documento proposto dalla Ditta Calabra Maceri 



Oggetto: Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata effettuata dal Comune di MARANO PRINCIPATO - PRESA D'ATTO 

APPROVAZIONE PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 30/06/2023. 

G.C. N. 6 del 20/01/2023. 

 Pagina 4 di 8 
 

& Servizi S.p.a. in ordine ai rifiuti Covid, così come disposto dall’ATO Cosenza ed in 

virtù della Determinazione del Settore Tecnico LL.PP. N. 94/33 del 03/03/2021 di 

affidamento del servizio, impegnando la somma totale pari ad € 66.621,36 I.V.A. 

inclusa; 

• che con Deliberazione di Giunta Comunale N. 97 del 11/07/2022 si è provveduto 

alla  presa d’atto della Deliberazione del Commissario Straordinario dell’Autorità 

Rifiuti e Risorse Idriche Calabria N. 2 del 14/06/2022, con la quale è stata disposta 

la proroga tecnica della convenzione Rep. n.11 ATOCS del 22/01/20221 agli stessi 

patti e condizioni, del “Servizio di trattamento presso impianti dotati di A.I.A. di 

Rifiuti Urbani non pericolosi Residuali e della frazione organica derivanti dalla 

raccolta differenziata effettuata nei comuni ricadenti nell’Ambito Ottimale della 

Provincia di Cosenza” e del “Servizio di gestione dell’impianto pubblico di 

Corigliano Rossano per il trattamento dei rifiuti urbani non pericolosi residuali e 

della frazione organica derivanti dalla raccolta differenziata effettuata nei 

comuni ricadenti nell’Ambito Ottimale della Provincia di Cosenza” con efficacia 

dal 01/07/2022 al 31/12/2022; 

• che con Determinazione del Settore Tecnico LL.PP. N. 380/123 del 01/08/2022 si è 

provveduto a concedere proroga tecnica in favore dell’operatore economico 

Ditta Calabra Maceri e Servizi S.p.a. con sede legale in via Marco Polo Z.I. C.da 

Lecco 87036 Rende - CF 01668030784  per il servizio “di accettazione e 

trattamento dei RUR (EER 20.03.01), della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata (EER 200108, 200302 e 200201) effettuata dal Comune di 

Marano Principato” agli stessi patti e condizioni del contratto originario, con 

l’aggiunta dell’addendum del documento proposto dalla Ditta Calabra Maceri 

& Servizi S.p.a. in ordine ai rifiuti Covid, così come disposto dall’ATO Cosenza ed in 

virtù della Determinazione del Settore Tecnico LL.PP. N. 94/33 del 03/03/2021, per il 

periodo 01/07/2022 – 31/12/2022; 

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario dell’Autorità Rifiuti e Risorse Idriche 

Calabria N. 58 del 30/12/2022, con la quale si è disposto il subentro ai contratti in essere 

relativamente ai cinque ambiti prorogando gli stessi al 30/06/2023, agli stessi patti e 

condizioni di quelli precedentemente stabiliti fino al 31/12/2022; 

VISTA la nota della Ditta Calabra Maceri & Servizi S.p.A. con sede in Rende (CS), 

pervenuta al protocollo comunale in data 04/01/2023 al n. 0000098 con la quale si 

trasmette il Decreto del Commissario Straordinario dell’Autorità Rifiuti e Risorse Idriche 

Calabria N. 58 del 30/12/2022; 

CONSIDERATO che nell’atto di proroga tecnica Rep. n. 25 ATOCS del 30/06/2022, 

stipulato tra l’ATO CS e la Ditta Calabra Maceri Servizi S.p.a. con sede in Rende (CS) si è 

convenuto di prorogare agli stessi patti e condizioni, con efficacia dal 01/07/2022 e fino 

al 31/12/2022, la convenzione Rep. N. 11 ATOCS del 22/01/2021; 

CONSIDERATO che è necessario procedere con la proroga tecnica in favore 

dell’operatore economico Ditta Calabra Maceri e Servizi S.p.a. con sede legale in via 

Marco Polo Z.I. C.da Lecco 87036 Rende - CF 01668030784 per il servizio “di accettazione 

e trattamento dei RUR (EER 20.03.01), della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata (EER 200108, 200302 e 200201) effettuata dal Comune di Marano 



Oggetto: Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata effettuata dal Comune di MARANO PRINCIPATO - PRESA D'ATTO 

APPROVAZIONE PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 30/06/2023. 

G.C. N. 6 del 20/01/2023. 

 Pagina 5 di 8 
 

Principato” agli stessi patti e condizioni del contratto originario così come disposto dal 

Commissario Straordinario dell’Autorità Rifiuti e Risorse Idriche Calabria con Decreto N. 58 

del 30/12/2022; 

RITENUTO di dover prendere atto del  Decreto del Commissario Straordinario dell’Autorità 

Rifiuti e Risorse Idriche Calabria N. 58 del 30/12/2022 su citato; 

RISCONTRATO che si tratta di un atto dovuto, di rilevanza ambientale e finalizzato a 

garantire continuità nell'intero ciclo di smaltimento dei rifiuti; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Tecnico LL.PP. in ordine alla 

regolarità Tecnica attestante anche la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, 

nonché il parere favorevole del Responsabile del Settore Economico Finanziario in ordine alla 

regolarità contabile e attestazione copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del 

D.Lgs. 267/2000; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 27/07/2022 ad oggetto: 

“Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 (Art. 151, D.Lgs. n. 267/2000 

e Art. 10, D.Lgs. n. 118/2011).”, esecutiva e ss.mm.ii.; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 107 del 23/08/2022 ad oggetto: 

“Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) Triennio 2022 - 2023 - 

2024 e Assegnazione PEG Definitivo-Obiettivi-Performance 2022/2024 - Anno 2022.”, 

esecutiva; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13/01/2023 ad oggetto: 

“Approvazione PIAO/PEG Provvisorio 2023/2025 (Art. 169 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.) - 

Anno 2023 - Assegnazione Provvisoria Risorse ai Responsabili di Settore Anno 2023 - 

Obiettivi 2023 - Piano performance Anno 2023.”, esecutiva; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Armonizzato, approvato con deliberazione consiliare 

n. 29 del 29/07/2016, esecutiva, e modificato con deliberazione consiliare n. 28 del 

22/11/2018; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione Uffici e Servizi approvato con 

deliberazione di G.C. n. 28/2011 modificato con deliberazione n. 70/2014 e n. 18/2016, 

esecutiva; 

VISTO il D.Lgs 267/2000 e s.m.i; 

VISTO la legge 241/1990; 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 e successive modifiche di cui al D.Lgs. 56/2017; 

VISTA la Legge n. 197 del 29 dicembre 2022 (Legge di Bilancio 2023); 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 
Per tutto quanto sopra esposto ad unanimità dei voti espressi in forma di legge 

 

DELIBERA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

1. DI PRENDERE ATTO del Decreto del Commissario Straordinario dell’Autorità Rifiuti e 

Risorse Idriche Calabria N. 58 del 30/12/2022, acquisito al protocollo comunale in 



Oggetto: Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata effettuata dal Comune di MARANO PRINCIPATO - PRESA D'ATTO 

APPROVAZIONE PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 30/06/2023. 

G.C. N. 6 del 20/01/2023. 

 Pagina 6 di 8 
 

data 04/01/2023 al n. 0000098, giusta nota della Ditta Calabra Maceri e Servizi 

S.p.A., con il quale si è disposto il subentro ai contratti per il servizio “di 

accettazione e trattamento dei RUR (EER 20.03.01), della FORD/sfalci e potatura 

derivante dalla raccolta differenziata (EER 200108, 200302 e 200201) effettuata dal 

Comune di Marano Principato”  in essere relativamente ai cinque ambiti 

prorogando gli stessi al 30/06/2023, agli stessi patti e condizioni del contratto 

originario; 

2. DI AUTORIZZARE l’impegno pari ad € 72.000,00  IVA inclusa inerente il periodo di 

proroga tecnica dal 01/01/2023 al 30/06/2023; 

3. DI CONFERMARE quale R.U.P. e Direttore di Esecuzione del contratto il Geom. Giovanni 

TENUTA dipendente di questo Ente in Servizio presso l’Ufficio Tecnico Settore LL.PP.; 

4. DI TRASMETTERE il presente atto al’Ufficio Tecnico Settore LL.PP. e Manutenzione ed 

all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti necessari; 

5. DI TRASMETTERE il presente atto alla Ditta Calabra Maceri e Servizi spa e al 

Commissario Straordinario dell’Autorità Rifiuti e Risorse Idriche Calabria; 

6. DI PUBBLICARE il presente atto nella sezione Amministrazione Trasparente Sezione 

Bandi e Gare; 

7. DI DARE  comunicazione della presente ai capigruppo consiliari e prefettura; 

8. DI DICHIARARE la deliberazione  immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 
 

 



Oggetto: Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata effettuata dal Comune di MARANO PRINCIPATO - PRESA D'ATTO 

APPROVAZIONE PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 30/06/2023. 

G.C. N. 6 del 20/01/2023. 

 Pagina 7 di 8 
 

 

 P A R E R I     S U L L A     D E L I B E R A 

  
  

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 
18.08.2000,  n. 267  i pareri di cui al seguente prospetto: 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

 

In ordine alla regolarità contabile esprime parere: F A V O R E V O L E X 
   

 NON FAVOREVOLE  
 

 
Data 17/01/2023 

F.to: Rag. Emilia MOLINARO  
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 

 

In ordine alla regolarità tecnica esprime parere: F A V O R E V O L E X 
   

 NON FAVOREVOLE  
 

 
Data 17/01/2023 

 
F.to: Ing. Eduardo Biagio IANNACE                                                   

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to: SALERNO Giuseppe 

 

Il Segretario Comunale 
F.to:  Dr.ssa Daniela MUNGO 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione il 27-gen-2023: 
 

 E’ stata  affissa in copia  all’Albo  Pretorio  per  rimanervi per 15 giorni consecutivi 
(Art. 124,  comma 1, D.lgs. n. 267/2000), 

 
 E’ stata comunicata ai Capigruppo Consiliari (Art. 125 D.lgs. n. 267/2000). 

Prot. N. 912 del 27-gen-2023 
 

 Il Responsabile del Settore Amministrativo 
F.to: Dr. Gianfranco LUPO 

 

 
 
 
 



Oggetto: Servizio di accettazione e trattamento dei RUR, della FORD/sfalci e potatura derivante dalla 

raccolta differenziata effettuata dal Comune di MARANO PRINCIPATO - PRESA D'ATTO 

APPROVAZIONE PROROGA CONTRATTI  DISPOSTO DAL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DELL'AUTORITA' RIFIUTI E RISORSE IDRICHE CALABRIA  periodo 01/01/2023 - 30/06/2023. 

G.C. N. 6 del 20/01/2023. 

 Pagina 8 di 8 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 20-gen-2023 essendo stata 
dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267) 
 
La presente deliberazione diviene esecutiva dopo  trascorsi i 10 giorni di 
pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 

 

X 

  

  

MARANO PRINCIPATO, lì 27-gen-2023 Il Responsabile del Settore Amministrativo 
F.to: Dr. Gianfranco LUPO 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Marano Principato, lì 27-gen-2023 Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Dr. Gianfranco LUPO 
 
 

 
L’addetto alla pubblicazione attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo 
Pretorio dal 27-gen-2023 al 11-feb-2023 
 
N. 92 del Registro Pubblicazioni 

 L’addetto alla pubblicazione  
F.to: F. RUFFOLO  

 


